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OMAR ORTIZ REYES
Datos Generales

Nombre: OMAR ORTIZ REYES

Maximo nivel de estudios: MAESTRIA

Antigiedad académica en la UNAM: 12 arios

Nombramientos

Vigente: PROFESOR ASIGNATURA A TP No Definitivo
Facultad de Estudios Superiores "Zaragoza®
Desde 01-04-2024

Estimulos, programas, premios y reconocimientos

No cuenta con estimulos, programas, premios y reconocimientos
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OMAR ORTIZ REYES
DOCUMENTOS EN REVISTAS

No se encuentran registros en la base de datos de los indexadores WoS y Scopus asociados a:

OMAR ORTIZ REYES
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OMAR ORTIZ REYES

LIBROS Y CAPITULOS CON ISBN

No se encuentran registros en la base de datos de Humanindex asociados a:

OMAR ORTIZ REYES
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OMAR ORTIZ REYES

PARTICIPACION EN PROYECTOS

No se encuentran registros en la base de datos de SISEPRO asociados a:

OMAR ORTIZ REYES
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PARTICIPACION EN TESIS

Historico de Colaboraciones en Tesis

B Licenciatura: 4 (100.00%)

# Titulo del documento Tipo de Tesis Sinodales Autores Entidad Ano

1 Uso de las fibras de Tesis de URICH HERNANDEZ FABIOLA Facultad de 2024
polietileno como Licenciatura JUSEPE, ADRIANA Estudios
endoposte para la HERNANDEZ Superiores
restauracion en dientes ALONSO, ‘Zaragoza’,
con tratamientos de OMAR ORTIZ
conductos REYES, et al.

2 Sindrome de Burnout en Tesis de OMAR ORTIZ REYES, OLGA Facultad de 2023
estudiantes de la carrera  Licenciatura TABOADA Estudios
de cirujano dentista ARANZA, Superiores
durante la pandemia por Pérez Olarte, "Zaragoza”,

COVID-19 Orly
Vanessa,

3 Nivel de conocimientosy  Tesis de JORGE BALDUINO JOSEFINA Facultad de 2020
uso de las medidas de Licenciatura AGUIRRE GONZALEZ, MORALES Estudios
bioseguridad en la VAZQUEZ, Superiores
prdctica clinica de los OMAR ORTIZ "Zaragozd’,
alumnos del modulo REYES, et al.

clinica estomatolégica
integral Il de la carrera
Cirujano Dentista
2018-2019
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OMAR ORTIZ REYES
4  Relacion de conocimientos Tesis de LUIS FRANCISCO OMAR ORTIZ Facultad de 2018
y su aplicacién en la Licenciatura GONZALEZ PUENTE, REYES, Estudios
separacién de los residuos Espinosa Superiores
peligrosos Méndez, ‘Zaragoza’,
biolégico-infecciosos por Liliana,

parte de los alumnos de la
carrera de cirujano
dentista de la FES
Zaragoza que acuden a
las clinicas universitarias
de atencién a la salud en e
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MEXICO

OMAR ORTIZ REYES

DOCENCIA IMPARTIDA

Historico de docencia

[ Licenciatura: 42 (100.00%)

# Nivel titulacion Asignatura Entidad

1

10

il

12

Licenciatura INTRO.PROC.SAL-ENF.NUT.M-B F Facultad de Estudios

Superiores "Zaragoza®

Licenciatura MECANISMOS DE CONTROL DE INFECCION  Facultad de Estudios

Superiores "Zaragoza®

Licenciatura MECANISMOS DE CONTROL DE INFECCION  Facultad de Estudios

Superiores "Zaragoza”

Licenciatura MECANISMOS DE CONTROL DE INFECCION  Facultad de Estudios

Superiores "Zaragoza"

Licenciatura MECANISMOS DE CONTROL DE INFECCION  Facultad de Estudios

Superiores "Zaragoza”

Licenciatura ESTOMATOLOGIA SOCIAL IlI Facultad de Estudios

Superiores "Zaragoza”

Licenciatura MECANISMOS DE CONTROL DE INFECCION  Facultad de Estudios

Superiores "Zaragoza®

Licenciatura MECANISMOS DE CONTROL DE INFECCION  Facultad de Estudios

Superiores "Zaragoza®

Licenciatura MECANISMOS DE CONTROL DE INFECCION  Facultad de Estudios

Superiores "Zaragoza"

Licenciatura MECANISMOS DE CONTROL DE INFECCION  Facultad de Estudios

Superiores "Zaragoza®

Licenciatura MECANS.CONTROL D INFECCION Facultad de Estudios

Superiores "Zaragoza”

Licenciatura MECANS.CONTROL D INFECCION Facultad de Estudios

Superiores "Zaragoza®

Sistema Integral de Informaciéon Académica

Sild

sistema integral de
informacién académica

Alumnos Semestre

1

33

36

26

32

25

33

31

35

29

2024-1

2024-1

2024-1

2024-1

2024-1

2024-1

2023-0

2023-0

2023-0

2023-0

2022-0

2022-0
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13 Licenciatura MECANS.CONTROL D INFECCION Facultad de Estudios 1 2022-0
Superiores "Zaragoza®

14 Licenciatura MECANISMOS DE CONTROL DE INFECCION  Facultad de Estudios 31 2022-0
Superiores "Zaragoza®

15 Licenciatura MECANISMOS DE CONTROL DE INFECCION  Facultad de Estudios 24 2022-0
Superiores "Zaragoza"

16 Licenciatura MECANISMOS DE CONTROL DE INFECCION  Facultad de Estudios 27 2022-0
Superiores "Zaragoza®

17 Llicenciatura MECANS.CONTROL D INFECCION Facultad de Estudios 7 2021-0
Superiores "Zaragoza”

18 Licenciatura MECANS.CONTROL D INFECCION Facultad de Estudios 6 2021-0
Superiores "Zaragoza”

19 Licenciatura MECANS.CONTROL D INFECCION Facultad de Estudios 2 2021-0
Superiores "Zaragoza”

20 Licenciatura MECANISMOS DE CONTROL DE INFECCION  Facultad de Estudios 29 2021-0
Superiores "Zaragoza”

21 Licenciatura MECANISMOS DE CONTROL DE INFECCION  Facultad de Estudios 29 2021-0
Superiores "Zaragoza”

22 Licenciatura MECANISMOS DE CONTROL DE INFECCION  Facultad de Estudios 18 2021-0
Superiores "Zaragoza®

23 Licenciatura MECANS.CONTROL D INFECCION Facultad de Estudios 36 2020-0
Superiores "Zaragoza®

24 Licenciatura MECANS.CONTROL D INFECCION Facultad de Estudios 24 2020-0
Superiores "Zaragoza®

25 Licenciatura MECANS.CONTROL D INFECCION Facultad de Estudios 25 2020-0
Superiores "Zaragoza®

26 Licenciatura MECANS.CONTROL D INFECCION Facultad de Estudios 36 2019-0
Superiores "Zaragoza”

27 Licenciatura MECANS.CONTROL D INFECCION Facultad de Estudios 25 2019-0
Superiores "Zaragoza”

28 Licenciatura MECANS.CONTROL D INFECCION Facultad de Estudios 22 2019-0
Superiores "Zaragoza”

29 Licenciatura MECANS.CONTROL D INFECCION Facultad de Estudios 39 2018-0
Superiores "Zaragoza”

30 Licenciatura MECANS.CONTROL D INFECCION Facultad de Estudios 23 2018-0
Superiores "Zaragoza”

31 Licenciatura MECANS.CONTROL D INFECCION Facultad de Estudios 22 2018-0
Superiores "Zaragoza®

32 Licenciatura MECANS.CONTROL D INFECCION Facultad de Estudios 37 2017-0
Superiores "Zaragoza®

33 Licenciatura MECANS.CONTROL D INFECCION Facultad de Estudios 26 2017-0

Superiores "Zaragoza"
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34 Licenciatura MECANS.CONTROL D INFECCION Facultad de Estudios 22 2017-0
Superiores "Zaragoza”

35 Licenciatura MECANS.CONTROL D INFECCION-107198 Facultad de Estudios 36 2016-0
Superiores "Zaragoza®

36 Licenciatura MECANS.CONTROL D INFECCION-107204 Facultad de Estudios 23 2016-0
Superiores "Zaragoza®

37 Licenciatura MECANS.CONTROL D INFECCION-107208 Facultad de Estudios 24 2016-0
Superiores "Zaragoza®

38 Licenciatura MECANS.CONTROL D INFECCION-107209 Facultad de Estudios 25 2016-0
Superiores "Zaragoza”

39 Licenciatura MECANS.CONTROL D INFECCION Facultad de Estudios 31 2015-0
Superiores "Zaragoza”

40 Licenciatura MECANS.CONTROL D INFECCION Facultad de Estudios 27 2015-0
Superiores "Zaragoza”

41 Licenciatura MECANS.CONTROL D INFECCION Facultad de Estudios 26 2015-0
Superiores "Zaragoza”

42 licenciatura MECANS.CONTROL D INFECCION Facultad de Estudios 22 2015-0

Superiores "Zaragoza"
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PATENTES

No se encuentran registros en la base de datos de patentes asociados a:

OMAR ORTIZ REYES
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FUENTES DE INFORMACION

Internos
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1:SIiig

sistema integral de
informacion académica

1 Grupos ordinarios y resumen de historias DGAE
académicas

2  Nombramientos, datos generales, estimulos, DGAPA
premios y reconocimientos

3  Produccién Académica CH

4 Produccion Académica CIC

5 Proyectos DGPO

6 Tesis DGB

7  Tutorias en Posgrado CGEP

Externos

8 Documentos Indexados Elsevier

9 Documentos Indexados Thomson Reuters

10 Obras con registro ISBN INDAUTOR

11 Patentes IMPI
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SIAE
RUPA

Humanindex
SCIC
SISEPRO
TESIUNAM
SliPosgrado

Scopus

Wos
Agencia ISBN
SIGA

2008-2025

2008-2025

2008-2021
2000-2017
2018-2022
2008-2025
2008-2021

2008-2025
2008-2025
2008-2025
2008-2024
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